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Kalendari i Trajnimeve dhe Moduleve të Diskutimit për Personelin Akademik. 

Viti Akademik 2025 – 2026. 

 

 

Nr Data Temat e  Diskutimit  

 

01. 

28 tetor 2025  

Mbrojtja e të dhënave personale dhe Siguria kibernetike 

 

02. 

12 nëntor 2025 Përdorimi i teknologjive të reja (AI) në mësimdhënie  

(Smart Board, Teams, Google Drive)  

 

03. 

16 dhjetor 2025 Përdorimi i teknologjive të reja në mësimdhënie interaktive (Google Classroom, 

Mentimeter, Kahoot, Padlet, Canva for Education)  

 

04. 

13 janar 2026  

Etika akademike në kërkim shkencor 

 

05. 

 

3 mars 2026 

 

Teknika të menaxhimit të situatave të vështira dhe komunikimi me studentët 
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